АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 августа 2016                                                                                 № 49
 О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Киевского сельсовета Татарского района Новосибирской области
В соответствии с ч.9 ст.68 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации»
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории каждого из избирательных участков,  следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
	№ избирательного участка
	Место расположения избирательного участка и место для голосования
	Место размещения печатных агитационных материалов

	974
	с.Киевка- здание Дома Культуры МБУК  Киевского сельсовета, расположенного по адресу:Новосибирская область, Татарский район, с. Киевка, ул.Гагарина,д.39
	Информационный стенд
у магазина «Калина» по адресу:  с. Киевка , ул. Гагарина д.41

	945
	Д.Богдановка- здание Богдановского клуба, расположенного по адресу:Новосибирская область, Татарский район, д.Богдановка, ул.Мира, д.22
	Информационный стенд на здании магазина Татарского Райпо по адресу: д.Богдановка, ул.Мира д.з1

2. Установить, что зарегистрированным кандидатам на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киевского сельсовета                                       А.П.Елисеев